
ZARZĄDZENIE  Nr 9 /18 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 24 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, 

poz. 1349, poz. 1432) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr 201/XXXV/17 Rady Gminy Grajewo z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami i 

rozdziałami w ramach działu na kwotę 11.315,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 32.324.072,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.634.619,71 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 2.689.452,41 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 33.203.024,12 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 27.917.153,12 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.285.871,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

Id: 1AEC8159-0B8C-4560-B552-DEDE287CCB02. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 24 grudnia 2018 

WYDATKI  - zmniejszenia / zwiększenia  w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
80 312,00 0,00 80 312,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

79 125,00 0,00 79 125,00 

    4260 Zakup energii 500,00 138,50 638,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 210,00 - 138,50 71,50 

      Razem: 9 474 475,34 0,00 9 474 475,34 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 32 944,00 0,00 32 944,00 

  01030   Izby rolnicze 8 000,00 500,00 8 500,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
8 000,00 500,00 8 500,00 

  01095   Pozostała działalność 4 944,00 - 500,00 4 444,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 944,00 - 500,00 4 444,00 

600     Transport i łączność 3 645 005,00 0,00 3 645 005,00 

  60095   Pozostała działalność 1 161 121,00 0,00 1 161 121,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 405,00 - 500,00 103 905,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 816,00 - 2 000,00 11 816,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 872,00 4 500,00 263 372,00 

    4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 - 2 000,00 41 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 234,20 0,00 447 234,20 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 341 534,20 0,00 341 534,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 800,00 - 600,00 47 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 600,00 600,00 

801     Oświata i wychowanie 7 472 768,00 0,00 7 472 768,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 849 594,00 0,00 3 849 594,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 213 621,00 300,00 2 213 921,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 148,00 - 640,00 407 508,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 - 1 450,00 0,00 

    4260 Zakup energii 36 515,00 2 400,00 38 915,00 

Id: 1AEC8159-0B8C-4560-B552-DEDE287CCB02. Podpisany Strona 2



    4270 Zakup usług remontowych 45 491,00 - 200,00 45 291,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 140,00 150,00 3 290,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 620,00 - 2 056,00 42 564,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 676,00 1 440,00 117 116,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 56,00 56,00 

  80104   Przedszkola  680 531,00 0,00 680 531,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 700,00 - 600,00 19 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 200,00 600,00 59 800,00 

  80110   Gimnazja 1 133 022,00 0,00 1 133 022,00 

    4270 Zakup usług remontowych 540,00 - 100,00 440,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 400,00 100,00 37 500,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

290 194,00 0,00 290 194,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 832,00 - 12,00 37 820,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 12,00 5 012,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 412 462,00 0,00 412 462,00 

  85401   Świetlice szkolne 225 462,00 0,00 225 462,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 731,00 - 519,00 31 212,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 319,00 519,00 9 838,00 

      Razem: 23 646 389,78 0,00 23 646 389,78 

      WYDATKI OGÓŁEM 33 203 024,12 

  w tym:   
wydatki bieżące 27 917 153,12 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 427 064,98 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 380 667,52 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 046 997,16 

     2) Dotacje na zadania bieżące 240 220,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 506 155,14 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
471 113,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 272 000,00 

     wydatki majątkowe 5 285 871,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 285 871,00 

     
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 819 885,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Id: 1AEC8159-0B8C-4560-B552-DEDE287CCB02. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 9/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 24 grudnia 2018 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami i  rozdziałami w ramach działu na kwotę 11.315,50 

zł,  w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

Id: 1AEC8159-0B8C-4560-B552-DEDE287CCB02. Podpisany Strona 4




